（様式 第２号）

まちづくり百科「大好きみつけ」報告書

見附市長 稲田 亮 あて

下記のとおり、まちづくり百科「大好きみつけ」を利用したので報告します。

令和   年   月   日

※当日の様子がわかる資料（写真・画像データなど）があれば添付してください。

＜報告者＞

報告者の住所

氏     名

電 話 番 号

見附市

            電話番号    －    －

日  時
令和     年     月     日（      ）

午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

場  所

参加人数 男性    人  女性    人  合計    人

内  容

満 足 度 満足 ・ やや満足 ・ ふつう ・ やや不満 ・ 不満

感  想